— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕71号

关于 2018 年 1-7 月自治区地矿局本级

财政预算集中支付支出进度完成情况的通报

机关各处室（带临时机构办公室）：

现将 2018 年 1-7 月局本级财政预算集中支付支出进度完成

情况通报如下:

一、1-7 月，财政预算集中支付支出（含未列支结转指标）

完成 1577.82 万元，完成预算指标的 37.95%。支出完成进度较低，

与序时进度相差 12个百分点。

二、预算中尚未支出的项目有局处理信访积案经费、审计服

 — 2 —

务费、困难职工信息系统、劳动保护用品购置、全局性行业系统

劳动竞赛，地球质量化学评价等地质项目。各处室负责的项目如

确实无法实施，请于 8月 30日前向局财务处报告，以调整预算用

于其他项目。

四、各责任处室要抓好预算执行进度的均衡性，规划好预算

项目支出的时间进度，避免大量支出集中在第四季度甚至 12 月

份，造成无法支出，形成结转和结余资金。对无法执行的预算项

目，要及时向领导汇报，提出解决问题的办法。

    附件：自治区地矿局本级 1-7 月财政预算集中支付支出进度

完成情况表

2018年 8月 8日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                        2018年8月8日印发